07 篠崎高第 1016 号

令和７年 １０月 ２９日

中学生およびその保護者の皆様

東京都立篠崎高等学校長

髙橋 聡

令和７年度都立篠崎高等学校軽音楽部 中学生向け部活動体験＆ミニライブ実施について

都立篠崎高等学校軽音楽部

秋冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび本校軽音楽部では、中学生の皆様を対象に体験部活を実施いたします。部活動

を実際に体験していただき、今後の進路選択の参考としていただければ幸いに存じます。

つきましては下記の通りご案内申し上げますので、ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 対 象 中学生（３年生だけでなく１，２年生も参加可）及びその保護者

２ 場 所 本校 特別棟３階 講義室２，３

３ 日 時 令和７年１１月８日（土） ※同日、本校では授業公開日となります。

１５：３０～ 部活動体験開始

１６：３０～ 本校部員によるミニライブ実施（～１７：１５終了予定）

４ その他 ・下記のフォームから事前の申し込みをお願いいたします。当日は 15:15 頃に本校

生徒玄関付近にお集まりください。

・同日に授業公開・学校説明会が実施されます。学校説明会の参加を問わず、

体験・ライブの参加は可能です。

      ・体験・ライブ中の入退室は自由です。ライブ会場内ではできるだけ多くの方が観

覧いただけるよう、出入口や通路を空けていただけると幸いです。

・楽器等、必要機材はこちらで用意いたしますが、楽器等を持参していだいても構

いません。

      ・その他、質問等ございましたら下記問い合わせ先にご連絡ください。

⇩申し込みフォーム       皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬具

都 立 篠 崎 高 等 学 校

軽音楽部顧問 齋藤 糸央理（さいとう しおり）

住所 〒133-0063 東京都江戸川区東篠崎 1-10-1

電話 03-3678-9331